Apresento a V. Exa.
Indicação para que:

t.001-ATIVO 4,

+'‘ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 2.2 /2015

Senhora Presidente Luiza Amélia Barbosa Simões,

nos termos regimentais vigentes, a presente

Seja solicitado do senhor Prefeito a contratação de uma agente
de saúde para os moradores do Bairro Alto do Cruzeiro.

Justificativa:

Esta se faz a pedido da população do referido bairro que reclama
estar sem agente de saúde.

Hf

'a Ayala
Vereador

ties, outubro de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870